PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC.
Telefone: (47) 3632-2266

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

 A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna público

que foram SUSPENSAS SINE DIE, as licitações presenciais abaixo epigrafadas, em virtude

do Decreto Estadual Nº 525 de 23/03/2020 que determina a suspensão dos serviços

públicos não essenciais pelo período de 07(sete) dias no Município de Campo alegre/SC.

➢ Tomada de Preços 29/2020 – (Fornecimento de material e mão de obra para

construção de quadra esportiva para uso na EMEB Profª Zilka de França

Hasselmann, no bairro Cascatas, neste Município).

➢  Tomada de Preços 30/2020 - (Fornecimento de material e mão de obra para

reforma do prédio anexo da Prefeitura Municipal de Campo Alegre).

➢  Pregão Presencial 21/2020 – (Contratação de empresa especializada em

caracterização e adaptação de viaturas, para fornecimento e instalação de Kit

Veícular para caracterização da viatura L200 Outdoor placas MIS 4341 – nº

patrimônio 26155 da Polícia Militar).

➢  Concorrência 24/2020 – (Concessão onerosa de uso de espaço público à particular

da quadra poliesportiva sintética “MARCO AURÉLIO ENGLER” situada “Praça

Sofia Rudnick Baptista” na Rua Generoso Fragoso, Nº 194, Distrito de Fragosos,

no Município de Campo Alegre).

As datas das sessões de licitação acima citadas serão republicadas no retorno

dos trabalhos.

Campo Alegre, 24 de março de 2020.

LUCILAINE MÓKFA SCHWARZ
Secretária Municipal de Administração